Hipólito. 

Deus abençoe rica e abundantemente a 
cada amigo(a) do PROJETO AMIGOS DO 
SEMINÁRIO e continue colaborando duran­
te todo este ano de 2009: a sua moedinha 
faz a diferença. 

Segue prestação de contas dos meses de 
Novembro e Dezembro: R$ 8.422,62 ( oito mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e 
dois centavos). 

Pela coordenação do Projeto 
Pe. Valdemir Nunes 

"vidinha pessoal", mas alguém que se preocupa com os 
outros e, em comunhão com eles, busca construir, pelo 
amor e pela :fraternidade, um mundo melhor. 

Eis algumas dicas bem simples que podem auxili­